



Etui Nillkin Nature do Samsung Galaxy Note 20 Ultra (Bezbarwne)

Indeks: **133644** Producent: **Nillkin** Kod producenta: **6902048203457**

Cena: 9.96 zł

Opis

Etui Nillkin Nature do Samsung Galaxy Note 20 Ultra (Bezbarwne)

Producent: NILLKIN

Etui Nillkin Nature dla Samsung Galaxy Note 20 Ultra

Dyskretna ochrona Twojego smartfona!

Prezentowane etui z serii Nature zostało wykonane z termoplastycznego poliuretanu (TPU). Materiał ten cechuje się wysoką elastycznością, przy zachowaniu dobrej przejrzystości i odporności na uszkodzenia. Dobrze także absorbuje uderzenia, doskonale chroniąc urządzenie.

Seria Nature to klasyka etui marki Nillkin. Od wielu lat zaspokajają potrzeby konsumentów na całym świecie i pozwala chronić ich telefony.

Główne cechy produktu:

Wykonany z wytrzymałego TPU Niepowtarzalny design i ochrona w jednym Dobrze absorbuje uderzenia oraz jest odporny na uszkodzenia Bardzo łatwy w utrzymaniu czystości - wystarczy je umyć wodą Materiał przyjemny w dotyku i odbiorze wizualnym Produkt oryginalny z kodem weryfikacyjnym pod zdrapką

Zawartość zestawu:

Etui Nillkin Nature dla Etui Nillkin Nature dla Samsung Galaxy Note 20 Ultra Oryginalne, eleganckie opakowanie NILLKIN Nazwa : Etui Nillkin Nature do Samsung Galaxy Note 20 Ultra

Stan: Nowy Przeznaczenie: Samsung Przekątna ekranu: 6,7" Typ: plecki Materiał: tworzywo sztuczne Funkcje: pochłanianie wstrząsów Waga (z opakowaniem): 68.8g Waga produktu: 28.6g Dostęp do gniazda ładowania: Tak Dostęp do klawiszy funkcyjnych: Tak Wycięcie na aparat: Tak Dedykowany model: Galaxy Note 20 Ultra Kolor: bezbarwny Wymiary etui: 166.87*80.09*1.72mm Nillkin Nature - kiedy technologia idzie w parze z designem

Produkt pewnie leży w dłoni oraz ciasno przylega do urządzenia, co zapobiega dostawaniu się drobinek kurzu pomiędzy obudowę, a wewnętrzną powierzchnię etui.

Dzięki idealnemu dopasowaniu do urządzenia użytkownik bez najmniejszego problemu będzie miał dostęp do przycisków funkcyjnych znajdujących się na krawędziach telefonu.

Etui posiada także wycięcie na aparat oraz lampę błyskową telefonu. Etui zostało wykonane bardzo estetycznie, a zastosowanie transparentnego, oraz lekko matowego koloru pozwala zaprezentować naturalne piękno chronionego urządzenia.

Etui Nillkin Nature to idealny mariaż przystępnej ceny z doskonałą ochroną urządzenia i naturalnym wyglądem. Niezwykle lekkie i estetyczne

Główne założenia podczas projektowania serii Nature to lekkość samego etui przy zachowaniu w zasadzie niezmiennego odbioru wizualnego urządzenia. Zastosowane najwyższej jakości materiałów pozwoliło zrealizować oba te założenia.

Mając do czynienia z etui marki Nillkin, wiemy, że nasz telefon będzie chroniony należycie, a żadne walory funkcjonalne i estetyczne nie zostaną zaburzone.

Projektanci z firmy Nillkin dzięki indywidualnemu podejściu do każde urządzenie tworzą projekt mający podkreślić główną linię stylistyczną telefonu oraz dopasować tak etui, aby jej nie zaburzało.

Seria Nature jest dowodem na to, że ochrona i styl może iść w parze. Antypoślizgowe elementy ułatwiające chwyt

Całe etui zostało wyposażone w drobne elementy ułatwiające jego użytkowanie. Dzięki antypoślizgowym wytłoczeniom wzdłuż bocznych krawędzi, telefon bardzo pewnie leży w dłoni, niezależnie od warunków i okoliczności.

Dodatkowo wewnątrz etui zostało pokryte specjalną powłoką, dzięki której nie tworzą się nieestetyczne plamy i zniekształcenia, w wyniku przyklejania się etui do tyłu telefonu, znane z bardzo tanich miękkich etui. W modelu Nillkin Nature ten problem został wyeliminowany.

- **Kolor:** Bezbarwny
- **Producent urządzenia:** Samsung
- **Model urządzenia:** Galaxy Note 20 Ultra
- **Seria:** Nature

Parametry

Dedykowany model	Galaxy Note 20 Ultra
Kod producenta	6902048203457
Producent	Nillkin
Przeznaczenie	Samsung
Kolor	bezbarwny
Typ	plecki
Materiał	tworzywo sztuczne
Funkcje	pochłanianie wstrząsów
Waga produktu z opakowaniem jednostkowym	0.07
EAN	6902048203457
Stan	Nowy

Zdjęcia

